
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 

AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

 

 
 

                             IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna” 

dell’Università degli Studi del Molise emanato con DR n. 555 del 3 aprile 2006, 

applicabile alla suddetta procedura in quanto avviata prima del 7 aprile 2023, data di 

entrata in vigore del nuovo Regolamento per il conferimento di incarichi di 

collaborazione esterna; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Molise emanato con D.R. n. 230, prot. 

n. 9829, del 2 marzo 2022; 

VISTA la D.D. n.43/2022 prot.n.5400 del 6 febbraio 2023 con la quale è stato emanato l’Avviso 

di Selezione per l’affidamento di n. 2 incarichi di collaborazione, a titolo oneroso, per 

attività di assistenza e supporto tecnico nella rendicontazione del progetto PNRR “D3 

4 Health - Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for sustainable 

Health care”; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice della suddetta 

procedura concorsuale; 

INDIVIDUATE quali professionalità interne all’Ateneo con comprovata qualificazione nelle materie 

oggetto della suddetta procedura concorsuale: Prof. Claudio Russo - Professore 

ordinario di Biochimica – Settore Scientifico Disciplinare BIO/10 presso il Dipartimento 

di Medicina e di Scienze della Salute, “Vincenzo Tiberio”; Prof.ssa Mariasilvia D’Andrea, 

Professore associato di Zootecnica Generale e Miglioramento Genetico – Settore 

Scientifico Disciplinare AGR/17 presso il Dipartimento di Agricoltura, Ambiente e 

Alimenti;  dott. Vincenzo Lucchese, dirigente di II fascia presso l’Università degli Studi 

del Molise; 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

VISTI i curricula dei componenti della commissione sopra individuati dai quali emergono la 

professionalità e le competenze specifiche nelle materie oggetto della procedura 

selettiva in esame; 

ACQUISITA      la disponibilità dei suddetti docenti; 

DETERMINA 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura di valutazione comparativa indicata in 
premessa è così composta: 

 

Prof. Claudio RUSSO (Presidente); 

Prof.ssa Mariasilvia D’ANDREA (Componente); 

Dott. Vincenzo LUCCHESE (Componente); 

Dott.ssa Laura QUARANTA (Segretaria verbalizzante). 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Valerio BARBIERI) 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-05-17T15:24:16+0200
	IT
	Valerio Barbieri




